
ZARZĄDZENIE NR 33.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
upoważnienia do przyznawania Karty Dużej Rodziny

Na podstawie art. § 13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 745) zarządzam,
co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Małgorzacie Wiśniewskiej-Klimczewskiej – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Stara Biała, upoważnienia do przyznawania Karty Dużej Rodziny, a także do:

- wydawania decyzji administracyjnych w sprawach odmowy wydania Karty Dużej Rodziny,

- wydawania decyzji administracyjnych stwierdzających utratę uprawnień do korzystania z rządowego 
programu dla rodzin wielodzietnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 11F91A0F-DABF-46B8-8454-BFC41830514A. Ogłoszony Strona 1




